t. Sabina.

O G Ł O S Z E N I A.

Za duszę ś. p. Józefa Greff-
Krowicza byłego Komisarza Sa-
dowego... zostanie dnia
21-go b. m. o godzinie 10-aj rano,
w kościele Najświętszej Panny Ma-
ryi nabożeństwo żałobne, na które
zaprasza się przyjaciół i znajo-
mych. 1361-1-1

TEATR VICTORIA.

We środę d. 8 (20) stycznia 1886 r.

KONCERT

Wandy i Jadwigi
BULEWSKICH.

60-2-1

CYRK F. Schmidla

Dziś i codziennie
„GOSCIENNY WYSTĘP“
nowych artystów z cyrku Rencá,
trupy Nicol, Hamelton, Filipuzi i dwóch
doskonałych Woltyżerek mis. Karo-
liny Furo i mis Józefiny i zaprezen-
towanie nowych na wólności treso-
wanych koni.

rosyjskich nie tylko na
całość opakowania, lecz także, czy
materiał użyty na ambalaż jest do-
bry i dostatecznie towar od uszko-
dzeń zabezpiecza, w przeciwnym ra-
zie będą ściągane od interesantów
deklaracje na niedostateczne opa-
kowanie a w razie odmowy wysyła-
jącego, złożenia deklaracji, tran-
sport nie będzie przyjęty do wy-
słania. 51-3-2

Dyrekcya Towarzystwa Kredytowego
miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości,
że w dniu 19 (31) Marca 1886 roku
o godzinie 11 z rana, w Kancela-
ryi Łódzkiego Wydziału Hypotec-
cznego przed Notaryuszem Juliuszem
Gruszczyńskim odbędzie się sprze-
dż nieruchomości tutejszej przy
ulicy Nowoprojektowanej pod Nr.
1501 R. c. położonej, obciążonej
pożyczką Towarzystwa Kredytowego
w sumie rs. 4000.